
  

 

ひなたぼっこ さと 通信 

２０１3 年 ４月号 
土岐市駄知町 1041-5 

TEL0572-59-8660 

代 表  上原 理恵 

結構なお点前で・・・ 

ご利用者様ご家族様との 

食事会を開催しました 

４／１８ ひなたぼっこ さとではご利用者様のご家族様にご来

所いただき、ご利用者様と同じ昼食を召し上がって頂

きながら普段のご様子などをお話しし、また貴重なご

意見などをお伺いする食事会を開催してまいります。 

 

お忙しい中に、こんなよい体験をさせていただきまし

てありがとうございます。食事も高齢者によい配慮さ

れた料理で参考になりました。 

職員の皆様が元気で優しい方ばかりでうれしく思い

ます。利用者の方も明るい顔をしてみえて安心して利

用されていると思います。 

介護されている方と話す機会は初めてでしたが色々話

を聞くことが出来てとても良かったです。美味しいお

食事も頂き、楽しいひとときを過ごせてリフレッシュ

することができました。 

嬉しいご感想を頂戴しました 

今回ご来所いただきましたご家族様です 

ゆう のカルチャー教室紹介（３） 

 

お花 
 

真剣な表情でお花に向かわれていますが・・・ 

雰囲気は和やかで皆様楽しそうですね（＾◇＾） 

お花見に出かけました 

お花見弁当のお味はいかがでしたでしょうか 

講師は正村先生です 


